HOSPITAL SÃO LUCAS DE PATO BRANCO LTDA
                   EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS SÓCIOS
                    Assembleia Geral Ordinária

 A Diretoria do HOSPITAL SÃO LUCAS DE PATO BRANCO LTDA.,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº
79.845.616/0001-13, com sede na Rua Dr. Silvio Vidal, 67, Pato Branco
- Paraná, FAZ SABER aos sócios proprietários da referida empresa que
no dia 11 de Dezembro de 2023, às 18h30min horas, em primeira
convocação e 19h30min horas em segunda convocação, realizar-se-á
no Auditório do Hospital São Lucas, Rua Dr. Silvio Vidal, 67 - Centro Pato
Branco - Paraná, sua Assembleia Geral Ordinária conforme determinação
de seu Contrato Social, com a seguinte pauta: A) Prestação de contas
exercício 2022 e 2023 . B) Eleição da Diretoria, Conselho Fiscal e
Conselho de Administração para exercício 2024 e 2025. C) Outros
Assuntos.

Dr. Cesar A. Macedo de Souza                     Dr. Eduardo Obrzut

Diretor Presidente                Diretor Vice Presidente

		2023-11-23T09:53:48-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197